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Har du ett stort nätverk? 
 
Zcribe är en onlinetjänst som ger användaren möjlighet att utan några 
speciella webbkunskaper bygga upp och hantera sin webbplats direkt i 
webbläsaren. 
 
Zcribe kostar 249 kronor/mån + moms och marknadsförs i första hand genom webbyråer. 
För att komma i kontakt med lämpliga byråer tillämpar vi en för branschen helt ny metod – 
att belöna människor för deras kontakter och relationer! Vi gör detta i tre steg: 
 

Nätverksmodellen 

 Den som rekryterar en webbyrå till oss får 400 kronor + moms för varje Zcribelicens 
webbyrån säljer in under 3 år. 

Den som kan tipsa oss om en duktig rekryterare får 2 00 kronor + moms för varje 

 Dessutom behåller webbyrån själv 1 000 kronor + moms per år för alla sina 
er. 
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För mer information, kontakta oss på info@mccool.se eller 08-400 277 00. 

Rekrytering för McCool Productions räkning kan ske först efter att licensiering skett och avtal slutits. Provisioner regleras i separat avtal och är 13% / 6,5% / 3,25%  av första årets 
licensintäkter ifrån byråns kund och högst totalt 400 / 200 / 100  SEK + moms per kund. Villkoren för utbetalning är att rekryteraren innehar F-skattsedel och är momsregistrerad. 
McCool Productions AB förbehåller sig rätten att när som helst dra in detta erbjudande och avbryta vidare rekrytering. Provision för redan rekryterade byråer utbetalas enligt avtal 
under överenskommen tid.    © 2010 McCool Productions AB. 

Zcribelicens rekryterad webbyrå säljer in under 3 år. 

erare, får  Den som kan tipsa oss om någon, som i sin tur kan tipsa om en duktig rekryt
100 kronor + moms för varje Zcribelicens rekryterad webbyrå säljer in under 3 år. 

Zcribekund

Exempel 
Anders är en av våra anslutna rekryterare. Han känner Martin, som har ett stort kontaktnät, 
och rekryterar honom till oss. Martin känner i sin tur Lars, som har goda kontakter med
webbyråer, och rekryterar honom till oss. Lars rekryterar byrån Webbservice, som har en rad
kunder som behöver Zcribe. Webbservice säljer genast in en Zcribelicens till sin kun
M
vi samtidig t 400 kronor till Lars, 200 kronor till Martin och 100 kronor till Anders.  
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När Webbservice sålt in nästa Zcribelicens till en av sina andra kunder är det dags i
400 kr till Lars, 200 kr till Martin och 100 kr till Anders. Och på detta sätt fortsätter det under 
tre års tid. För varje Zcrib

     Anders 
      100 kr 

      Martin 
      200 kr 

       Lars 
      400 kr 

Webbservice 
 1 000 kr/år 

MaxiStäd 

p
upp under årens lopp. 
 
Så om du har kontakt med en webbyrå du tror kan ha glädje av Zcribe, eller
någon som har ett stort kontaktnät, tveka inte att höra av dig till oss! 

 
 
 
 

 


